
13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
Listenführer M. Stärk  /  N. Schönemann Gewichtsklasse

50kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Tony  Brala Kroatien  (CRO)
TÜ 8:0

42
 1  4  0  1  0  0  8 1

2 Nick Scherer ARGE Baden- Württemberg 0:54
01

 0  0  0  0  0  0  0 2

Paarungen  Pool N  Runde II
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
10 Teilnehmer Gewichtsklasse

55kg

TURNIERLISTE

1  Akif  Sen
 ARGE Baden- Württemberg

2  Pierre Morhardt
 Deutscher Ringer-Bund

3  Libor Milicltousky
 Tschechien (CZE)

4  Dennis  Decker
 Deutscher Ringer-Bund

5  Peter  Haase
 Ringerverband Sachsen

6  Yanik  Rausch
 Bayrischer Ringerverband

7  Kristupas  Sleiva
 Litauen  (LTU)

8  Levai  Zoltan
 Slovakei  (SVK)

9  Arslan Gurbanow
 Turkmenistan (TKM)

10  Charalambos Agafanidis

 Griechenland  (GRE)

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

TÜ 10:2

47

2:36

18

PS 11:9

39

6:00

110

6:00
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PS 6:2

32

5:42

13

TÜ 10:2

44

0:39
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SS 4:0

56

TÜ 10:0

47

1:18

09

1:57

02

TÜ 8:0

44

1:34

06

SS 8:0

57

AS 0:0

54

0:01

07

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Dennis  Decker Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Kristupas  Sleiva

SS 2:5

53

2:48

02

TÜ 9:1

48

2:48

19

TÜ 9:0

48
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Dennis  Decker (-4)

2 Kristupas  Sleiva (-7)

3 Levai  Zoltan (-8)

3 Libor Milicltousky (-3)

5 Yanik  Rausch (BAY-6)

5 Pierre Morhardt (-2)

7 Arslan Gurbanow (-9) 4 0 0 12 28

8 Charalambos Agafanidis (-10) 1 0 0 9 11

9 Akif  Sen (-1) 1 0 0 2 6

10 Peter  Haase (SAS-5) 0 0 0 0 4

Seite:

1 / 1



13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
8 Teilnehmer Gewichtsklasse

60kg

TURNIERLISTE

1  Niklas Ohff
 Brandenburg

2  Georg Prillinger
 Österreich  (AUT)

3  Christopher Kraemer
 Deutscher Ringer-Bund

4  Thomas Feldner
 Österreich  (AUT)

5  Kanstantsin Dzivachenka

 Weißrussland (BLR)

6  Marko  Grabovac
 Kroatien  (CRO)

7  Kristijan  Simatic
 Kroatien  (CRO)

8  Etienne Kinsinger
 Deutscher Ringer-Bund

TÜ 9:0

41

1:10

02

TÜ 8:0

43

1:17

04

TÜ 8:0

45

2:09

06

PS 5:4

37

6:00

18

3:57

01

TÜ 8:0

43

2:13

05

TÜ 8:0

47

TÜ 9:0

43

4:59

07

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Christopher Kra Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Kristijan  Simatic

1:38
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TÜ 8:0

41
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Christopher Kraemer (-3)

2 Kristijan  Simatic (-7)

3 Etienne Kinsinger (-8)

3 Niklas Ohff (BRB-1)

5 Kanstantsin Dzivachenka (-5)

5 Thomas Feldner (-4)

7 Marko  Grabovac (-6) 0 0 0 0 8

8 Georg Prillinger (-2) 0 0 0 0 9
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
20 Teilnehmer Gewichtsklasse

66kg

TURNIERLISTE

1  Alexander  Sauer
 ARGE Baden- Württemberg

2  Didar Amannazarov
 Turkmenistan (TKM)

3  Michael  Widmayer
 Deutscher Ringer-Bund

4  Dmola Leos
 Slovakei  (SVK)

5  Mohammed Yasin  Yeter

 Deutscher Ringer-Bund

6  Adrian Ovidin Domitru 
 Rumänien  (ROM)

7  Andrei Matiuta
 Weißrussland (BLR)

8  Brage  Ringheim
 Norwegen (NOR)

9  Asbjorne  Utne
 Norwegen (NOR)

10  Philipp Glücke
 Bayrischer Ringerverband

11  Emmanouil Azoidis
 Griechenland  (GRE)

12  Tim Bitterling 
 Brandenburg

13  Philipp Späne
 ARGE Baden- Württemberg

14  Vegard  Jorgensen
 Norwegen (NOR)

15  Urs Phillip  von Tugginer

 Deutscher Ringer-Bund

16  Daniel  Soini
 Schweden  (SWE)

17  Anton Marchl
 Österreich  (AUT)

18  Mario Stjepic
 Kroatien  (CRO)

19  Lucas Bast 
 Brandenburg

20  Andrej  Kurockin
 Deutscher Ringer-Bund

Fr
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Fr

Fr
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PS 6:1

313

6:00

114

3:57

015

TÜ 8:0

416

2:45

017

AS 2:0

518

6:00

119

PS 7:2

320

1:45

01

TÜ 8:0

42

TÜ 8:0

43

4:33

04

TÜ 10:1

45

2:16

16

6:00

17

PS 9:2

38

2:04

09

SS 7:0

510

6:00

111

PS 8:2

312

3:26

013

TÜ 8:0

416

6:00

018

PS 4:0

320

4:51

02

TÜ 8:0

43

PS 11:7

35

6:00

18

PS 5:0

310

6:00

012

TÜ 8:0

416

3:49

020

PS 5:3

33

6:00

15

6:00

110

PS 4:3

316

6:00

13

PS 4:2

316

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Michael  Widma Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Daniel  Soini

6:00

14

PS 7:7

32

PS 12:5

32

6:00

15

PS 6:0
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013
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115
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Daniel  Soini (-16)

2 Michael  Widmayer (-3)

3 Didar Amannazarov (-2)

3 Andrej  Kurockin (-20)

5 Philipp Glücke (BAY-10)

5 Mohammed Yasin  Yeter (-5)

7 Mario Stjepic (-18) 5 0 0 2 4

8 Brage  Ringheim (-8) 4 0 0 16 13

9 Urs Phillip  von Tugginer (-15) 4 0 0 7 12

10 Tim Bitterling  (BRB-12) 3 0 0 8 7

11 Philipp Späne (-13) 3 0 0 6 15

12 Dmola Leos (-4) 1 0 0 7 15

13 Lucas Bast  (BRB-19) 1 0 0 2 7

14 Emmanouil Azoidis (-11) 1 0 0 2 8

15 Andrei Matiuta (-7) 1 0 0 2 9

16 Vegard  Jorgensen (-14) 1 0 0 1 6

17 Adrian Ovidin Domitru  (-6) 1 0 0 1 10

18 Anton Marchl (-17) 0 0 0 0 2

19 Asbjorne  Utne (-9) 0 0 0 0 7

20 Alexander  Sauer (-1) 0 0 0 0 8
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
17 Teilnehmer Gewichtsklasse

74kg

TURNIERLISTE

1  Anton Korabau
 Weißrussland (BLR)

2  Filip  Sacic
 Kroatien  (CRO)

3  Felix  Pflauger
 Bayrischer Ringerverband

4  Hannes Wagner
 Deutscher Ringer-Bund

5  Horvath  Denis
 Slovakei  (SVK)

6  Nils Böhm
 Hessen

7  Rajbeck Bisultanov
 Dänemark  (DEN)

8  Louis  Stumpe
 Deutscher Ringer-Bund

9  Eric  Drewes
 Schweden  (SWE)

10  Tobias Bekk  Johansen

 Norwegen (NOR)

11  Aggelos Tsatmas
 Griechenland  (GRE)

12  Andre Kogler
 Österreich  (AUT)

13  Albert Artenian
 Griechenland  (GRE)

14  Alexander Burger
 Norwegen (NOR)

15  Simon  Krisztian
 Slovakei  (SVK)

16  Tsimiur Berdyiev
 Weißrussland (BLR)

17  Max  Johansson
 Schweden  (SWE)
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34

6:00
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Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Hannes Wagner Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Alexander Burge
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Hannes Wagner (-4)

2 Alexander Burger (-14)

3 Tsimiur Berdyiev (-16)

3 Rajbeck Bisultanov (-7)

5 Eric  Drewes (-9)

5 Anton Korabau (-1)

7 Andre Kogler (-12) 5 1 0 8 6

8 Nils Böhm (HES-6) 3 0 0 8 13

9 Filip  Sacic (-2) 1 0 0 7 11

10 Albert Artenian (-13) 1 0 0 6 15

11 Horvath  Denis (-5) 1 0 0 5 8

12 Felix  Pflauger (BAY-3) 1 0 0 5 15

13 Simon  Krisztian (-15) 1 0 0 2 10

14 Tobias Bekk  Johansen (-10) 0 0 0 6 8

15 Max  Johansson (-17) 0 0 0 4 8

16 Aggelos Tsatmas (-11) 0 0 0 0 8

17 Louis  Stumpe (-8) 0 0 0 0 8
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
14 Teilnehmer Gewichtsklasse

84kg

TURNIERLISTE

1  Roland  Schwarz
 Bayrischer Ringerverband

2  Yahor  Yaskavets
 Weißrussland (BLR)

3  Mayil Bahlulov
 Turkmenistan (TKM)

4  Vjekoslav   Luburic
 Kroatien  (CRO)

5  Denis  Kudla
 Deutscher Ringer-Bund

6  Edgar  Rauch
 ARGE Baden- Württemberg

7  Julian  Neumaier
 ARGE Baden- Württemberg

8  Ahmeti  Jusuf
 Slovakei  (SVK)

9  Anders  Malmström
 Norwegen (NOR)

10  Alexandru  Ionut Caras
 Rumänien  (ROM)

11  Alexander Tyschkowski

 Ringerverband Sachsen

12  Mark Kjaep
 Dänemark  (DEN)

13  Dimitrios Tsekeridis
 Griechenland  (GRE)

14  Martynas Nemsevicius
 Litauen  (LTU)

Fr

Fr

0:26

03

TÜ 8:0

44

TÜ 8:0

45

3:54

06

TÜ 11:3

47

4:47

18

SS 7:4

59

1:45

010

4:31

111

TÜ 10:1

412

TÜ 10:2

413

2:26

114

6:00

11

PS 12:7

32

3:43

04

TÜ 8:0

45

TÜ 9:0

47

5:22

09

2:08

012

SS 8:0

513

6:00

12

PS 6:4

35

3:43

17

TÜ 10:1

413

SS 3:0

55

4:05

013

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Denis  Kudla Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Dimitrios Tsekeri

2:36

06

SS 5:4

54

1:29

04

SS 8:0

52

SS 2:0

514

0:51
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SS 2:6

514

1:18
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Denis  Kudla (-5)

2 Dimitrios Tsekeridis (-13)

3 Martynas Nemsevicius (-14)

3 Yahor  Yaskavets (-2)

5 Julian  Neumaier (-7)

5 Vjekoslav   Luburic (-4)

7 Anders  Malmström (-9) 5 1 0 7 13

8 Mark Kjaep (-12) 4 0 0 10 11

9 Roland  Schwarz (BAY-1) 1 0 0 7 12

10 Ahmeti  Jusuf (-8) 1 0 0 3 11

11 Alexander Tyschkowski (SAS- 1 0 0 1 10

12 Alexandru  Ionut Caras (-10) 0 0 0 4 7

13 Edgar  Rauch (-6) 0 0 0 4 13

14 Mayil Bahlulov (-3) 0 0 0 0 8
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

 Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
9 Teilnehmer Gewichtsklasse

96kg

TURNIERLISTE

1  Cech  David
 Slovakei  (SVK)

2  Albin  Frid
 Schweden  (SWE)

3  Etka Sever
 Ringer Verband Pfalz

4  Mathias Bak
 Dänemark  (DEN)

5  Stjepan  Vidovic
 Kroatien  (CRO)

6  Felix  Baldauf
 Norwegen (NOR)

7  Nico  Brunner
 Deutscher Ringer-Bund

8  Christoph  Matz
 Brandenburg

9  Ulazimir Auramtsau
 Weißrussland (BLR)

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

6:00

18

PS 8:2

39

SS 4:4

51

2:39

02

PS 6:2

33

6:00

14

2:42

05

TÜ 8:0

46

6:00

17

PS 6:2

39

6:00

11

PS 5:2

33

SS 5:0

56

2:26

09

0:29

03

TÜ 8:0

46

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Etka Sever Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Felix  Baldauf

1:42

04

SS 8:3

51

6:00

15

PS 8:2

39
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Rangliste KPSSÜK + -

1 Felix  Baldauf (-6)

2 Etka Sever (-3)

3 Ulazimir Auramtsau (-9)

3 Cech  David (-1)

5 Stjepan  Vidovic (-5)

5 Mathias Bak (-4)

7 Nico  Brunner (-7) 1 0 0 2 6

8 Christoph  Matz (BRB-8) 1 0 0 2 8

9 Albin  Frid (-2) 0 0 0 4 4
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Junioren
Listenführer M. Stärk  /  N. Schönemann Gewichtsklasse

120kg
TURNIERLISTE

Name Verein
Runde

1
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2
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PlatzNordisch

1 Soos  Tamas Slovakei  (SVK)
4:13

12
6:00

13 Fr
 0  2  0  0  0  0  7 3

2 Mantas Knystautas Litauen  (LTU)
TÜ 11:1

41 Fr
SS 7:1

53
 2  9  1  1  0  0  18 1

3 Stepan David Tschechien (CZE) Fr
PS 7:6

31
4:08

02
 1  3  0  0  0  0  8 2
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13. int. BRB- Cup Greco für Junioren

Ort Frankfurt_Oder, 04.-05.04.2014

Klasse

Alle
83 Teilnehmer

Siegerliste
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Junioren 83 Teilnehmer

50 kg  Junioren 2 Teilnehmer
1. Tony  Brala Kroatien  (CRO)

2. Nick Scherer ARGE Baden- Württemberg

55 kg  Junioren 10 Teilnehmer
1. Dennis  Decker Deutscher Ringer-Bund

2. Kristupas  Sleiva Litauen  (LTU)

3. Levai  Zoltan Slovakei  (SVK)

3. Libor Milicltousky Tschechien (CZE)

5. Pierre Morhardt Deutscher Ringer-Bund

5. Yanik  Rausch Bayrischer Ringerverband

7. Arslan Gurbanow Turkmenistan (TKM)

8. Charalambos Agafanidis Griechenland  (GRE)
9. Akif  Sen ARGE Baden- Württemberg

10. Peter  Haase Ringerverband Sachsen

60 kg  Junioren 8 Teilnehmer
1. Christopher Kraemer Deutscher Ringer-Bund

2. Kristijan  Simatic Kroatien  (CRO)

3. Niklas Ohff Brandenburg

3. Etienne Kinsinger Deutscher Ringer-Bund

5. Kanstantsin Dzivachenka Weißrussland (BLR)

5. Thomas Feldner Österreich  (AUT)

7. Marko  Grabovac Kroatien  (CRO)

8. Georg Prillinger Österreich  (AUT)

66 kg  Junioren 20 Teilnehmer
1. Daniel  Soini Schweden  (SWE)

2. Michael  Widmayer Deutscher Ringer-Bund

3. Didar Amannazarov Turkmenistan (TKM)

3. Andrej  Kurockin Deutscher Ringer-Bund

5. Philipp Glücke Bayrischer Ringerverband

5. Mohammed Yasin  Yeter Deutscher Ringer-Bund

7. Mario Stjepic Kroatien  (CRO)

8. Brage  Ringheim Norwegen (NOR)
9. Urs Phillip  von Tugginer Deutscher Ringer-Bund

10. Tim Bitterling Brandenburg
11. Philipp Späne ARGE Baden- Württemberg

12. Dmola Leos Slovakei  (SVK)
13. Lucas Bast Brandenburg

14. Emmanouil Azoidis Griechenland  (GRE)
15. Andrei Matiuta Weißrussland (BLR)

16. Vegard  Jorgensen Norwegen (NOR)
17. Adrian Ovidin Domitru Rumänien  (ROM)

18. Anton Marchl Österreich  (AUT)
19. Asbjorne  Utne Norwegen (NOR)

20. Alexander  Sauer ARGE Baden- Württemberg

74 kg  Junioren 17 Teilnehmer
1. Hannes Wagner Deutscher Ringer-Bund

2. Alexander Burger Norwegen (NOR)

3. Tsimiur Berdyiev Weißrussland (BLR)

3. Rajbeck Bisultanov Dänemark  (DEN)

5. Eric  Drewes Schweden  (SWE)

5. Anton Korabau Weißrussland (BLR)

7. Andre Kogler Österreich  (AUT)

8. Nils Böhm Hessen
9. Filip  Sacic Kroatien  (CRO)

10. Albert Artenian Griechenland  (GRE)

11. Horvath  Denis Slovakei  (SVK)
12. Felix  Pflauger Bayrischer Ringerverband

13. Simon  Krisztian Slovakei  (SVK)
14. Tobias Bekk  Johansen Norwegen (NOR)

15. Max  Johansson Schweden  (SWE)
16. Aggelos Tsatmas Griechenland  (GRE)

17. Louis  Stumpe Deutscher Ringer-Bund

84 kg  Junioren 14 Teilnehmer
1. Denis  Kudla Deutscher Ringer-Bund

2. Dimitrios Tsekeridis Griechenland  (GRE)

3. Yahor  Yaskavets Weißrussland (BLR)

3. Martynas Nemsevicius Litauen  (LTU)

5. Julian  Neumaier ARGE Baden- Württemberg

5. Vjekoslav   Luburic Kroatien  (CRO)

7. Anders  Malmström Norwegen (NOR)
8. Mark Kjaep Dänemark  (DEN)

9. Roland  Schwarz Bayrischer Ringerverband

10. Ahmeti  Jusuf Slovakei  (SVK)

11. Alexander Tyschkowski Ringerverband Sachsen

12. Alexandru  Ionut Caras Rumänien  (ROM)
13. Edgar  Rauch ARGE Baden- Württemberg

14. Mayil Bahlulov Turkmenistan (TKM)

96 kg  Junioren 9 Teilnehmer
1. Felix  Baldauf Norwegen (NOR)

2. Etka Sever Ringer Verband Pfalz

3. Cech  David Slovakei  (SVK)

3. Ulazimir Auramtsau Weißrussland (BLR)

5. Mathias Bak Dänemark  (DEN)

5. Stjepan  Vidovic Kroatien  (CRO)

7. Nico  Brunner Deutscher Ringer-Bund
8. Christoph  Matz Brandenburg

9. Albin  Frid Schweden  (SWE)

120 kg  Junioren 3 Teilnehmer
1. Mantas Knystautas Litauen  (LTU)

2. Stepan David Tschechien (CZE)

3. Soos  Tamas Slovakei  (SVK)
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